ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2012  №                   ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области коллектива  ООО
«МАДЕЗ» (Центр женского
здоровья)

 Рассмотрев ходатайство Томского объединения медицинских компаний

ассоциации «ТОМеКо» о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области коллектива общества с ограниченной ответственностью

«МАДЕЗ» (Центр женского здоровья),

КОМИТЕТ  РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать представленный коллектив к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением памятного

подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

  Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области коллектива  общества с
ограниченной ответственностью
«МАДЕЗ» (Центр женского
здоровья)

 Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива  общества с ограниченной

ответственностью «МАДЕЗ» (Центр женского здоровья), на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную и плодотворную деятельность на благо жителей г. Томска и

Томской области и в честь 10-летия со дня основания медицинского центра,

наградить коллектив общества с ограниченной ответственностью «МАДЕЗ» (Центр

женского здоровья), Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области  О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2012   №                                                        ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Паневиной С.В.

 Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Куприянца А.Б. о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Паневиной С.В.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

  Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Паневиной С.В.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Паневиной С.В.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в спортивную жизнь Колпашевского района и успешную

подготовку кандидатов в сборные юношеские команды Томской области,

наградить Паневину Светлану Васильевну, тренера-преподавателя муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Детско-юношеской спортивной школы имени О.Рахматулиной», Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области  О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2012   №                    ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Соснина А.В.

Рассмотрев ходатайство Председателя Думы Зырянского района

Фаттахова А.М. о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Соснина А.В.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

  Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Соснина А.В.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Соснина А.В.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой личный вклад и развитие

здравоохранения Зырянского района наградить Соснина Александра

Владимировича, заведующего хирургическим отделением – врача-хирурга

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Зырянская

центральная районная больница», Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области  О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от  19.09.2012   №                                                        ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Спириной Ю.В.

 Рассмотрев ходатайство Томского объединения медицинских компаний

ассоциации «ТОМеКо» о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Спириной Ю.В.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета         И.Н. Чернышев

  Проект подготовлен комитетом

по труду и социальной политике

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Спириной Ю.В.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Спириной Ю.В.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную и плодотворную деятельность на благо жителей г. Томска и

Томской области и в честь 10-летия со дня основания ООО «МАДЕЗ» (Центр

женского здоровья), наградить Спирину Юлию Валерьевну, главного врача

общества с ограниченной ответственностью «МАДЕЗ» (Центр женского здоровья),

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель Законодательной Думы
Томской области  О.В. Козловская

	Д_ПГ_Мадез.doc
	Ходатайство на ООО Мадез и Спирину.tif
	Д_ПГ_Паневина.doc
	Ходатайство на Паневину.tif
	Д_ПГ_Соснин А.В..doc
	Ходатайство на Соснина.tif
	Д_ПГ_Спирина.doc